UBND HUYỆN ÂN THI
PHÒNG GIÁO DỤC -  ĐÀO TẠO

Số 361/GDĐT-CNTT
V/v đào tạo quản trị, sử dụng hệ thống cổng thông tin điện tử.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Ân Thi, ngày 11 tháng 10  năm 2018

 Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS trong huyện.

Thực hiện Quyết định số 36/QĐ-UBND ngày 10/01/2018 của UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án triển khai hệ thống cổng thông tin điển tử ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2016-2020;

Thực hiện Công văn số 1719/SGD ĐT-KHTC ngày 09/10/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc đào tạo quản trị, sử dụng hệ thống cổng thông tin điện tử;

Phòng GD&ĐT triệu tập cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên các trường dự tập huấn, cụ thể như sau:
1. Nội dung:  Đào tạo và bàn giao tài khoản phần mềm hệ thống cổng thông tin điện tử ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2016-2020.

2. Thành phần:

- Mỗi trường cử 01 CBQL và 02 giáo viên (nhân viên) trực tiếp quản lý và sử dụng phần mềm.

3. Thời gian:

-  01 ngày, bắt đầu từ 7giờ 30 phút ngày 15/10/2018 (thứ Hai).
- Huyện Ân Thi chia làm 02 ca. Ca 1 bắt đầu từ 7giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút, gồm 23 trường mầm non và 10 trường tiểu học; ca 2 bắt đầu từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ, gồm 22 trường THCS và các trường tiểu học còn lại.

Các trường căn cứ lịch gửi kèm Giấy triệu tập này để dự tập huấn đúng thời gian quy định.

4. Địa điểm: Hội trường tầng 2, nhà B, Sở Giáo dục và Đào tạo, số 675 đường Nguyễn Văn Linh, phường An Tảo, Thành phố Hưng Yên.

Khi dự tập huấn mỗi đơn vị mang theo 01 máy tính xách tay có cài hệ điều hành Windows 7,8 hoặc 10 (32 bit hoặc 64 bit); Microsoft Office 2007, 2010 hoặc 2013 (Phiên bản 32 bit) trong đó gồm có Microsoft Word, Excel, Access để thực hành.

Các trường lập danh sách CBQL, GV, NV dự tập huấn (theo mẫu gửi kèm) và gửi về địa chỉ hòm thư vmchien.pgdganthi.hungyen@moet.edu.vn trước 11 giờ ngày 12/10/2018 để phòng tổng hợp báo cáo Sở, đồng thời nộp bản có dấu cho đ/c Chiến tại lớp tập huấn.
Phòng GD&ĐT yêu cầu  Hiệu trưởng các trường cử CBQL, GV, NV tham dự tập huấn đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm quy định./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT, CNTT.

	 KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Vũ Minh Chiến

	Trường……………………..
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

	…, ngày 11 tháng 10  năm 2018

DANH SÁCH THAM DỰ TẬP HUẤN

Đào tạo quản trị, sử dụng hệ thống cổng thông tin điện tử

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1

	2

	3

	Hiệu trưởng
(ký tên, đóng dấu)

	DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG THAM DỰ

	Đào tạo quản trị, sử dụng hệ thống cổng thông tin điện tử

	Lớp 4: ngày 15/10/2018

	STT
	TÊN ĐƠN VỊ
	Loại hình
	Ghi chú

	VII
	Huyện Ân Thi

	Phòng Giáo dục & Đào tạo
	1
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	Mầm non
	23

	1
	Trường MN Phù Ủng
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	2
	Trường MN Bãi Sậy
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	3
	Trường MN Tân Phúc
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	4
	Trường MN Bắc Sơn
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	5
	Trường MN Đào Dương
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	6
	Trường MN Quang Vinh
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	7
	Trường MN Vân Du
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	8
	Trường MN Xuân Trúc
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	9
	Trường MN Quảng Lãng
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	10
	Trường MN Đặng Lễ
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	11
	Trường MN Cẩm Ninh
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	12
	Trường MN Thị trấn Ân Thi
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	13
	Trường MN Hoàng Hoa Thám
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	14
	Trường MN Nguyễn Trãi
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	15
	Trường MN Văn Nhuệ
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	16
	Trường MN Hồ Tùng Mậu
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	17
	Trường MN Hồng Vân
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	18
	Trường MN Đa Lộc
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	19
	Trường MN Tiền Phong
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	20
	Trường MN Hồng Quang
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	21
	Trường MN Hạ Lễ
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	22
	Trường MN Liên cơ
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	23
	Trường MN Tư thục Bình Minh
	Ngoài CL
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	Tiểu học
	21

	1
	Trường TH Phù Ủng
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	2
	Trường TH Bãi Sậy
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	3
	Trường TH Tân Phúc
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	4
	Trường TH Bắc Sơn
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	5
	Trường TH Đào Dương
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	6
	Trường TH Quang Vinh
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	7
	Trường TH Vân Du
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	8
	Trường TH Xuân Trúc
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	9
	Trường TH Quảng Lãng
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	10
	Trường TH Đặng Lễ
	Công lập
	Ca 1: từ 7h30 ->11h30

	11
	Trường TH Cẩm Ninh
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	12
	Trường TH Thị trấn Ân Thi
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	13
	Trường TH Hoàng Hoa Thám
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	14
	Trường TH Nguyễn Trãi
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	15
	Trường TH Văn Nhuệ
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	16
	Trường TH Hồ Tùng Mậu
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	17
	Trường TH Hồng Vân
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	18
	Trường TH Đa Lộc
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	19
	Trường TH Tiền Phong
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	20
	Trường TH Hồng Quang
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	21
	Trường TH Hạ Lễ
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	THCS
	22

	1
	Trường THCS Phù Ủng
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	2
	Trường THCS Bãi Sậy
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	3
	Trường THCS Tân Phúc
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	4
	Trường THCS Bắc Sơn
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	5
	Trường THCS Đào Dương
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	6
	Trường THCS Quang Vinh
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	7
	Trường THCS Vân Du
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	8
	Trường THCS Xuân Trúc
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	9
	Trường THCS Quảng Lãng
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	10
	Trường THCS Đặng Lễ
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	11
	Trường THCS Cẩm Ninh
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	12
	Trường THCS Thị trấn Ân Thi
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	13
	Trường THCS Hoàng Hoa Thám
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	14
	Trường THCS Nguyễn Trãi
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	15
	Trường THCS Văn Nhuệ
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	16
	Trường THCS Hồ Tùng Mậu
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	17
	Trường THCS Hồng Vân
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	18
	Trường THCS Đa Lộc
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	19
	Trường THCS Tiền Phong
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	20
	Trường THCS Hồng Quang
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	21
	Trường THCS Hạ Lễ
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	22
	Trường THCS Phạm Huy Thông
	Công lập
	Ca 2: từ 13h30 ->17h

	TỔNG SỐ :
	67